งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข ๓๒๓๙ ตอน นครนายก - เขื่อนขุนด่านปราการชล 
ระหว่าง กม.๑๕+๕๐๐ - กม.๑๖+๘๐๐ LT., RT. ผลผลิต ๑ แห่ง ปริมาณงาน ๕๖ EACH. จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอ
ราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท บางกอก ทราฟฟิค จำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๒,๘๙๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านแปดแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ทั้งปวง ซ่ึงต่ำกวา่เงินงบประมาณ ๔,๔๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๑๕ 

ประกาศ  ณ  วันที่   ๒๙   สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายสมนึก วังอมรมิตร) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนครนายก